
 

 

 

 
 

 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO PRIEŠGAISRINĖS TARNYBOS LĖŠŲ, SKIRTŲ 

DARBUOTOJŲ  PRIEDAMS IR PRIEMOKOMS MOKĖTI, DYDŽIŲ PATVIRTINIMO 
 

2007 m. birželio 21  d. Nr. T-223 

Pakruojis 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. kovo 3 d. nutarimo „Dėl 

valstybės tarnautojų ir darbuotojų, gaunančių darbo užmokestį iš Lietuvos Respublikos valstybės 

biudžeto, savivaldybių biudžetų ir valstybės pinigų fondo, darbo užmokesčio fondo apskaičiavimo 

metodikos patvirtinimo“ 8.3 ir 9.2 punktais ir atsižvelgdama į gautą prašymą, Pakruojo rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono priešgaisrinės tarnybos lėšų, skirtų darbuotojų priedams ir 

priemokoms mokėti, dydžius: 

1.1. priedams – 10 procentų darbuotojų atlyginimams mokėti skirtų lėšų sumos; 

1.2. priemokoms –  20 procentų darbuotojų atlyginimams mokėti skirtų lėšų sumos. 

2. Pavesti Pakruojo rajono savivaldybės administracijos direktorei nustatyti Pakruojo rajono 

priešgaisrinės tarnybos etatų skaičių, pareigybes ir tarnybinį atlyginimą (koeficientais) tarnybos 

viršininkui. 

3. Laikyti  negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2006 m. gruodžio 21 d. 

sprendimą Nr. T-385 „Dėl tarnybinių atlyginimų koeficientų nustatymo Pakruojo rajono 

priešgaisrinės tarnybos darbuotojams“.  

 

 

 

 

 

 

 

Meras                    Saulius Gegieckas 

 

 

 


